INGREDIENTS & PRODUCT INFORMATION

Beauty Compliance Document

Moschino
V88209 - Yummy Eau de Parfum 100ml

V88209

ITEM IDENTIFIERS

BRAND NPS ITEM NUMBER
Moschino V88209
SUPPLIER CODE / ARTICLE NUMBER EAN / BARCODE
MC600232 8011003908134

LEGAL ONLINE PRODUCT INFORMATION

FUNCTION (IPT) NET WEIGHT / VOLUME
Fragrances 100ml

PRODUCT NAME
Yummy Eau de Parfum 100ml

INSTRUCTIONS FOR SAFE USE

Like any fragrance, one or two sprays around your neck and on your pulse points from a minimum distance of 6 inches, then allow to dry without
rubbing.

PRODUCT EXPIRY / PAO
PAO

INGREDIENTS INFORMATION

INGREDIENTS (INCI)

ALCOHOL DENAT. (SD ALCOHOL 39-C), AQUA (WATER), LIMONENE, PARFUM (FRAGRANCE), CITRUS LIMON PEEL OIL,
TETRAMETHYL ACETYLOCTAHYDRONAPHTHALENES, CITRUS AURANTIUM BERGAMIA PEEL OIL, HEXYL CINNAMAL, CITRUS
AURANTIUM PEEL OIL, PINENE, CITRAL, BENZYL SALICYLATE, LINALOOL, LINALYL ACETATE, CITRONELLOL, BENZYL BENZOATE,
TERPINEOL, BETA-CARYOPHYLLENE, TERPINOLENE, GERANYL ACETATE, ALPHA-TERPINENE, ROSE KETONES, GERANIOL,
PELARGONIUM GRAVEOLENS FLOWER OIL, ROSE FLOWER OIL/EXTRACT, CARVONE.

WARNING AND HAZARD INFORMATION
WARNING PICTOGRAMS

® &

GHS02 GHS07 GHS09

HAZARD AND PRECAUTIONARY STATEMENTS

Hazard statements:

Highly flammable liquid and vapour
Causes serious eye irritation

May cause an allergic skin reaction

Precautionary statements:

Keep out of reach of children

If medical advice is needed, have product container or label at hand
Do not spray on an open flame or other ignition source

IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes

AUTHORISED REPRESENTATIVE INFORMATION

UK AUTHORISED RESPONSIBLE PERSON EU AUTHORISED RESPONSIBLE PERSON
BIORIUS: London WC2H 9JQ, UK Euroltalia SRL, Cavenago Di Brianza, (MN), Italy




